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T   Ü   R   M   O   B 
TÜRKİYE  SERBEST  MUHASEBECİ  MALİ MÜŞAVİRLER 

VE   YEMİNLİ  MALİ   MÜŞAVİRLER  ODALARI  BİRLİĞİ 

SİRKÜLER RAPOR MEVZUAT 

  

425 NO’LU VUK GENEL TEBLİĞİNİ AÇIKLAYAN 
 63 NO’LU VUK SİRKÜLERİ YAYIMLANDI 

 

ÖZET : 

63 No'lu VUK Sirkülerine göre ; 

 

1. Rapor değerlendirme komisyonları tarafından 

213 sayılı Kanunun 413 üncü maddesinin üçüncü 

fıkrasında  hüküm altına alınan komisyon 

marifetiyle oluşturulan sirküler veya özelgeler 

dikkate alınacaktır. 

 

2. Değerlendirmelerde, kapsam ve ilgili olduğu 

mevzuat bakımından tamamen aynı mahiyeti 

taşıyan bir hususta sirküler veya özelgelere uygun 

olarak Gelir İdaresi Başkanlığı taşra teşkilatı 

tarafından doğrudan verilen özelgeler de  dikkate 

alınacaktır.  

 

425  sıra No’lu VUK Genel Tebliği’nde, vergi incelemesi yapmaya yetkili 

olanların inceleme neticesinde düzenleyecekleri  raporlarda vergi 

kanunlarıyla ilgili kararname, tüzük, yönetmelik, genel tebliğ ve sirkülere 

aykırı hususlara yer veremeyecekleri ve dolayısıyla da bu düzenlemelere 

aykırı olarak tarhiyat öneremeyecekleri ancak, bu raporların intikal ettirildiği 

Merkezi Rapor Değerlendirme Komisyonu ile diğer rapor değerlendirme 

komisyonlarının, raporları değerlendirirken belirtilen mevzuata ilave olarak 

Gelir İdaresi Başkanlığınca verilmiş olan özelgelere uygunluk kıstasını da  

uygulayacakları  belirtilmişti. Söz konusu Tebliğe ilişkin açıklamalar 

28.03.2013/82 No'lu sirkülerimizde yer almıştı.  

 

02.04.2013 tarihli ve 63 No'lu VUK Sirkülerinde, 425 No'lu VUK Genel 

Tebliğine ilişkin açıklamalar yapılmıştır.  Vergi inceleme raporlarının intikal 

ettirildiği Merkezi Rapor Değerlendirme Komisyonu ile diğer rapor 

değerlendirme komisyonları, vergi inceleme raporlarını  değerlendirirken Bu  

açıklamalar aşağıdaki gibidir. 
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T   Ü   R   M   O   B 
TÜRKİYE  SERBEST  MUHASEBECİ  MALİ MÜŞAVİRLER 
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1. Rapor değerlendirme komisyonları tarafından 213 sayılı Kanunun 413 

üncü maddesinin üçüncü fıkrasında1 hüküm altına alınan komisyon 

marifetiyle oluşturulan sirküler veya özelgeler dikkate alınacaktır. 

2. Değerlendirmelerde, kapsam ve ilgili olduğu mevzuat bakımından 

tamamen aynı mahiyeti taşıyan bir hususta sirküler veya özelgelere 

uygun olarak Gelir İdaresi Başkanlığı taşra teşkilatı tarafından 

doğrudan verilen özelgeler de  dikkate alınacaktır.  

 

Söz konusu 63 No'lu VUK Sirküleri,  bu sirkülerimize ek olarak verilmiştir. 

 

Saygılarımızla … 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Mükelleflerin izahat talebi: (2) 

Madde 413 – (Değişik: 23/7/2010-6009/15 md.) 

…. 

Sirküler ve özelgeler, Gelir İdaresi Başkanlığı bünyesinde, Gelir İdaresi Başkanı veya tevkil 

edeceği bir başkan yardımcısının başkanlığında en az üç daire başkanından müteşekkil bir 

komisyon marifetiyle oluşturulur. 
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425 Sıra Numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğine dair açıklama 

 

T.C. 

MALİYE BAKANLIĞI 

Gelir İdaresi Başkanlığı 

 

VERGİ USUL KANUNU SİRKÜLERİ/63 

 

Konusu :425 Sıra Numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğine 

dair açıklama 

Tarihi : 02/04/2013 

Sayısı : VUK-63/2013-8 

İlgili olduğu maddeler : 213 Sayılı Vergi Usul Kanunu Madde 140,413 

VERGİ USUL KANUNU SİRKÜLERİ/63 

 

1-Giriş 

425 Sıra Numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinin muhtevasına dair izahat işbu 

sirkülerin konusunu teşkil etmektedir. 

 

2- Açıklama 

Sözü edilen Tebliğde vergi inceleme raporlarının intikal ettirildiği Merkezi Rapor 

Değerlendirme Komisyonu ile diğer rapor değerlendirme komisyonlarının, vergi inceleme 

raporlarım değerlendirirken Gelir İdaresi Başkanlığınca verilmiş olan özelgelere uygunluk 

kıstasını da tatbik edecekleri açıklamasına yer verilmiştir. 

 

Mezkûr Tebliğ uyarınca rapor değerlendirme komisyonları tarafından 213 sayılı Kanunun 

413 üncü maddesinin üçüncü fıkrasında hüküm altına alınan komisyon marifetiyle 

oluşturulan özelgeler dikkate alınacaktır. Ayrıca, söz konusu komisyon tarafından 

oluşturulmuş sirküler veya özelgeler ile konu, kapsam ve ilgili olduğu mevzuat bakımından 

tamamen aynı mahiyeti taşıyan bir hususta sirküler veya özelgelere uygun olarak Gelir 

İdaresi Başkanlığı taşra teşkilatı tarafından doğrudan verilen özelgelerin de bu kapsamda 

olduğu tabiidir. 

 

Duyurulur. 


